АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 г. № 39
п. Сибирский

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

%

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный
участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью
2817230 м. кв. с кадастровым номером 22:33:000000:147, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, ПТФ
«Сибирская», разрешенное использование «Для сельскохозяйственного
производства», в следующем порядке:
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Барышевой Татьяне
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Барышевой Татьяне
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Барышевой Татьяне
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Созонтову Николаю
Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Кузнецову Владимиру
Федоровичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Жильцовой Галине
Сергеевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 574 б/га, принадлежащей Трубачевой Надежде
Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Тарасенко Виктору
Григорьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Чикиной Галине Яковлевне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 6/га- принадлежащей Казанину Олегу
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Николаенко Наталье
Валентиновне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Косенко Виктору
Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Стопаревой Светлане
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь

- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Виль Виктору Андреевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Косенко Алле Раджабовне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Дементьеву Николаю
Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Казанину Александру
Даниловичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Потаповой Екатерине
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Барышевой Татьяне
Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Семилуцкому Олегу
Никитовичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Созонтову Николаю
Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Медведеву Василию
Григорьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Вальковой Раисе Сергеевне,
будет соответствовать простая правильная дробь
Утвердить Размеры долей, выраженных в гектарах или балла-гектарах в виде
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный
участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью
1938030 м. кв. с кадастровым номером 22:33:000000:149, расположенный по
адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский
край, Первомайский район, ПТФ «Сибирская», разрешенное использование «Для
сельскохозяйственного производства», в следующем порядке:
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Аплеевой Фаине
Кузминичне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Ушакову Александру
Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Швецову Ивану
Тимофеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Розовой Зое Кирилловне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Речкунову Сергею
Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Назарову Николаю
Алексеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Платоновой Екатерине
Климентьевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Тихомирову Вячеславу
Анатольевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Булавину Петру Ивановичу,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287' б/га, принадлежащей Рыбкину Сергею
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га,; принадлежащей Новиковой Вере Николаевне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Платонову Михаилу
Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь

- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Белобровиной Любови
Митрофановне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Танцура Марии Григорьевне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Тихомировой Людмиле
Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 287 б/га, принадлежащей Разумовой Татьяне
Прохоровне, будет соответствовать простая правильная дробь
Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный
участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью
770663+/-0 м. кв. с кадастровым номером 22:33:000000:152, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, ЙТФ
«Сибирская», разрешенное использование «Для сельскохозяйственного
производства», в следующем порядке:
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Лысенко Наталье
Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Пакшиной Вере Павловне,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Понаскову Владимиру
Ильичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Огоновской Нине
Дмитриевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Скрипалеву Павлу
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Краевской Тамаре
Андреевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Зудову Геннадию
Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Кукарину Ивану Петровичу,
будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Мазниченко Любови
Прокопьевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Болтунову Владимиру
Юрьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 272 б/га, принадлежащей Шаминой Лидии
Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь
Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный
участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью
1229900 м. кв. с кадастровым номером 22:33:000000:341, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, ТОО
«Сибиряк-Рем», разрешенное использование «Для сельскохозяйственного
производства», в следующем порядке:
- земельной доле площадью 1/1 280;->67'fa;i> принадлежащей Ташлыкову Юрию
Александровичу, будет соответствовать-простая правильная дробь
- земельной доле площадью 140 б/га, принадлежащей Плешакову Виталию
Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 140 б/га, принадлежащей Стародубовой Юлии
Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь
- земельной доле площадью 280 б/га, принадлежащей Балдину Анатолию
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь

- земельной доле площадью 280 б/га, принадлежащей Алымовой Александре
Федоровне, будет соответствовать простая правильная дробь

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник», на
официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Первомайского района
Алтайского края.

6. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном
реестренедвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном
Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования
настоящего постановления.

7. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

М.В. Захарьева

Шарапова И. А.
8 - 913 - 022 - 19-08